[bookmark: _GoBack]
                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июля  2020 года                                                         № 126

Принято Нижнезалегощенским
сельским Советом народных депутатов

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Нижнезалегощенского сельского поселения
Залегощенского района Орловской области за 2019 год

В соответствии с заключением Контрольно-счетной палаты Залегощенского района Орловской области на годовой отчет об исполнении бюджета Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района за 2019 год Нижнезалегощенский сельский СОВЕТ народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об  исполнении бюджета  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области за 2019 год.

Глава сельского поселения                                                                            А.Ф.Красницкий